_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000

Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

GABINETE DA VEREADORA
DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE (DANIELA AGOSTINHO)

ver.danielaagostinho@mariocampos.mg.leg.br

INDICAÇÃO Nº 118, de 20 de Setembro de 2022

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

A Vereadora que esta subscreve, com fundamentação no Art. 126 do

Regimento Interno sugere ao Executivo Municipal a manutenção dos quebra-molas

nas seguintes ruas:

• Rua Luiz Silva no B. Bom Jardim e,

• Rua Agaphantos no B. Jardim Primavera.

Justificativa:

Diante do pedido dos moradores, venho interver por meio desta indicação para

que seja realizada a manutenção dos quebra-molas citados acima.

Sala das Sessões,

DANIELA AGOSTINHO HENRIQUE

Vereadora do Município de Mário Campos